

报价文件部分

一、开标一览表（报价表）

杭州市城市基础设施建设管理中心、杭州众业工程咨询有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市城市基础设施建设管理中心大楼空调项目【招标编号：ZY-2024003001】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	品牌
1	空调室内机	MDV-D22T3/BP3N1-D2F	台	2	1915	3830	美的
2	空调室内机	MDV-D56T3/BP3N1-D2F	台	1	2402	2402	美的
3	空调室内机	MDV-D125T3/BP3N1-EF	台	9	3963	35667	美的
4	空调室内机	MDV-D160T3/BP3N1-EF	台	2	4504	9008	美的
5	空调室内机	MDV-D28Q4/BP3N1-EF	台	3	2352	7056	美的
6	空调室内机	MDV-D50Q4/BP3N1-EF	台	15	2629	39435	美的
7	空调室内机	MDV-D56Q4/BP3N1-EF	台	17	2643	44931	美的
8	空调室内机	MDV-D63Q4/BP3N1-EF	台	151	2670	403170	美的
9	空调室内机	MDV-D71Q4/BP3N1-EF	台	6	2711	16266	美的
10	空调室内机	MDV-D80Q4/BP3N1-EF	台	8	2734	21872	美的
11	空调室内机	MDV-D90Q4/BP3N1-EF	台	13	2830	36790	美的
12	空调室内机	MDV-D100Q4/BP3N1-EF	台	7	2943	20601	美的
13	空调室内机	MDV-D112Q4/BP3N1-EF	台	1	3071	3071	美的
14	空调室内机	MDV-D125Q4/BP3N1-EF	台	32	3262	104384	美的
15	空调室内机	MDV-D140Q4/BP3N1-EF	台	38	3558	135204	美的
16	空调室内机	MDV-D160Q4/BP3N1-EF	台	27	4045	109215	美的
17	空调室外机	MDV-400W/D2SN1-8U3(I)	台	1	27452	27452	美的

18	空调室外机	MDV-504W/D2SN1-8U3(I)	台	2	31680	63360	美的
19	空调室外机	MDV-560W/D2SN1-8V3(I)	台	3	38063	114189	美的
20	空调室外机	MDV-615W/D2SN1-8V3(I)	台	1	39720	39720	美的
21	空调室外机	MDV-680W/D2SN1-8V3(I)	台	8	45170	361360	美的
22	空调室外机	MDV-735W/D2SN1-8V3(I)	台	2	49739	99478	美的
23	空调室外机	MDV-785W/D2SN1-8X3(I)	台	8	53597	428776	美的
24	空调室外机	MDV-850W/D2SN1-8X3(I)	台	1	55039	55039	美的
25	空调室外机	MDV-900W/D2SN1-8X3(I)	台	4	63398	253592	美的
26	空调室外机	MDV-1120W/D2SN1-8X3(I)	台	5	65518	327590	美的
27	空调室外机	MDV-1170W/D2SN1-8X3(I)	台	1	68949	68949	美的
28	线控		台	332	260	86320	美的
29	四面出风面板		台	318	300	95400	美的
30	中央空调数字化管理云平台系统	支持云端控制，后台锁定功能，实现各类控制输出	套	1	80000	80000	全能星
31	VRV 智能网关		套	36	3500	126000	全能星
32	电量计费软件	空调电量分户计费，远程监控，报表输出	套	1	50000	50000	全能星
33	数字电表	80A\100A	个	15	600	9000	全能星
34	配套控制设备	1、65 寸显示设备 1 台 2、24 寸显示设备 1 台，英特尔 I5 十代处理器，8G 内存，240G 固态硬盘+500g 机械硬盘	台	1	8500	8500	
35	空调回风口配套消毒器设备	详见主要设备技术指标要求	台	332	3000	996000	信电
36	有色金属管及非金属管	1、名称：紫铜管(管径 mm 以内) ϕ 6.4 2、其他：含一般铁构件制	m	220	18	3960	飞轮

		作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料					
37	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 9.5$ 2、其他: 含一般铁构件制作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	2296.6	20	45932	飞轮
38	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 12.7$ 2、其他: 含一般铁构件制作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	285	32	9120	飞轮
39	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 15.9$ 2、其他: 含一般铁构件制作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	2206.6	36	79437.6	飞轮
40	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 19.1$ 2、其他: 含一般铁构件制作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	1829.4	44	80493.6	飞轮
41	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 22.2$ 2、其他: 含一般铁构件制作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	339.3	58	19679.4	飞轮
42	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 28.6$ 2、其他: 含一般铁构件制作安装, 铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	601.9	78	46948.2	飞轮
43	有色金属管及非金属管	1、名称: 紫铜管(管径 mm 以内) $\phi 31.7$	m	617	90	55530	飞轮

	属管	2、其他：含一般铁构件制作安装，铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料					
44	有色金属管及非金属管	1、名称：紫铜管(管径 mm 以内) ϕ 38.1 2、其他：含一般铁构件制作安装，铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	516.9	130	67197	飞轮
45	有色金属管及非金属管	1、名称：紫铜管(管径 mm 以内) ϕ 41.3 2、其他：含一般铁构件制作安装，铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	523.6	150	78540	飞轮
46	有色金属管及非金属管	1、名称：紫铜管(管径 mm 以内) ϕ 44.5 2、其他：含一般铁构件制作安装，铜管保温采用 B1 级橡塑发泡保温材料	m	104.3	160	16688	飞轮
47	塑料管	1、名称：UPVC 冷凝水管 2、规格：DN25 3、其他：凝结水管保温采用厚度 10 毫米厚 B1 级橡塑发泡保温材料。	m	1547.4	6	9284.4	中财
48	塑料管	1、名称：UPVC 冷凝水管 2、规格：DN32 3、其他：凝结水管保温采用厚度 10 毫米厚 B1 级橡塑发泡保温材料。	m	1250.7	8	10005.6	中财
49	塑料管	1、名称：UPVC 冷凝水管 2、规格：DN40 3、其他：凝结水管保温采用厚度 10 毫米厚 B1 级橡塑发泡保温材料。	m	47.3	10	473	中财

50	分歧管		个	332	80	26560	美的
51	制冷剂	R410A	kg	1000	60	60000	巨化
52	信号通讯线	RVVP 2*0.75	m	6383	4	25532	永通中策
53	线控器控制线	RVV 2*0.75	m	1539	2.8	4309.2	永通中策
54	复合型风管	1、名称：不燃型酚醛单面彩钢复合风管制作 2、规格板材厚度 20 mm 3、型号：导热系数为 0.021W(M.K)，耐火极限 1.5 小时。	m ²	123	200	24600	瑰宝
55	室内打孔	根据现场自行勘查报价	项	1	20000	20000	
56	进出风口制作	ABS	套	14	200	2800	定制
57	室外机槽钢基础	#10 槽钢	项	1	50000	50000	华岐
58	金属结构刷油	除锈级别：支架除锈	kg	5081	1	5081	大桥
59	电缆	YJV4*250+1	m	200	1280	256000	永通中策
60	电缆	YJV4*25+1*16	m	400	100	40000	永通中策
61	电缆	YJV4*16+1*10	m	300	60	18000	永通中策
62	电缆	YJV4*10+1*6	m	1200	40	48000	永通中策

63	电源线	BV3*2.5	m	5000	6	30000	永通中策
64	线管		m	5000	8	40000	中财
65	室外机配电箱		台	3	20000	60000	顺凯
66	室内机配电箱		台	15	3000	45000	顺凯
67	铜鼻子	DT-25	个	360	7	2520	飞轮
68	铜鼻子	DT-300	个	30	24	720	飞轮
69	不锈钢桥架	200*100	m	30	300	9000	定制
70	辅助材料		项	1	20000	20000	
71	低中压管道泄漏性 试验	规格：DN50 以内	m	9321	1	9321	
72	管道系统空气吹扫	规格：DN50 以内	m	9321	1	9321	
73	通风工程检测、调 试	通风空调系统调试费	项	1	30000	30000	
74	室内机安装人工费		台	332	900	298800	
75	室外机安装人工费		台	36	1500	54000	
76	室外机吊装费		台	36	1000	36000	
77	旧风机盘管（含风 管）拆除		台	400	30	12000	
78	旧天花吊顶拆除		m ²	3000	10	30000	
79	旧设备及管道拆除	1~15 层	层	15	10000	150000	
80	吊顶恢复	石膏板，根据现场的情况 自行报价	m ²	3000	80	240000	
81	墙面开凿、补损及 恢复	采用优质环保涂料，涂料 批刮腻子、 乳胶漆三遍	m ²	8000	30	240000	
82	消防管道拆装及复 原		层	15	2000	30000	

83	监控设备拆装及复原		层	15	3000	45000	
84	灯具及其他设备拆装及复原		层	15	5000	75000	
85	保洁及垃圾清运		项	1	10000	10000	
						6864480	
投标报价（小写）						¥6864480.00 元	
投标报价（大写）						陆佰捌拾陆万肆仟肆佰捌拾元整	
<p>注：</p> <p>1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。</p> <p>2、若本表参数与需求不一致的以需求为准。</p> <p>3、本项目为总价包干项目，若招标人不变更，供应商不得以任何理由要求调整价格。若招标人提出变更，可以根据投标单价按实进行调整。</p> <p>4、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。</p> <p>5、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。</p> <p>6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。</p>							